__D3004A143374__

__D3004A143365__

EXTRATO DOS CONTRATOS - 10ª CONVOCAÇÃO DO EDITAL Nº
003/2022

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2013 119ª CONVOCAÇÃO

O Município de Vitória da Conquista, Estado da Bahia, pessoa jurídica de direito público interno, CNPJ nº
14.239.578/0001-00, com sede na Praça Joaquim Correia, nº 55, Centro, nesta cidade, no uso das atribuições
conferidas pela Lei nº 421/87, Lei nº 1.786/2011 e Lei nº 1.760/2011, face a homologação do resultado final, em 26
de fevereiro de 2014, do Concurso Público Edital 001/2013, e, em atenção à decisão judicial prolatada nos autos do
processo: nº 0503582-60.2018.8.05.0274.

Resolve CONVOCAR, a candidata abaixo relacionada, para os procedimentos admissionais: Apresentação da
documentação, conforme Anexo II; Realização dos exames, conforme anexo III.

Inscrição Nome Cargo

72363217 Fabricia Trindade Dias Professor Fundamental II – Nível II -
Português

O comparecimento da convocada deverá ocorrer neste município, na Gerência de Gestão de Pessoas, localizada

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 17 — Edição 3.799

segunda, 16 de setembro de 2024
Página 16 de 32

na Praça Joaquim Correia, 21, Centro, conforme datas e horários abaixo descritos:

23/09/2024 às 09h00: para encaminhamentos dos exames e procedimentos admissionais, conforme Edital. Nessa
data, a convocada deverá apresentar documento de identidade (RG).

30/09/2024 às 15h00: para entrega da documentação exigida, conforme lista de documentos no anexo II.

Na data da posse, a ser divulgada posteriormente, a candidata deverá apresentar declaração de bens e valores do
seu patrimônio, quanto à acumulação ou não de cargo, emprego ou função pública e de demais obrigações legais
(anexo IV). Aquele que não apresentar os documentos e exames até o prazo fixado ou não entregar no ato da posse
a declaração exigida será considerado desistente e eliminado do certame (subitem 20.7 do Edital do Concurso).

Vitória da Conquista - BA, 16 de setembro de 2024.

Ana Sheila Lemos Andrade
Prefeita de Vitória da Conquista

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 17 — Edição 3.799

segunda, 16 de setembro de 2024
Página 17 de 32

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 17 — Edição 3.799

segunda, 16 de setembro de 2024
Página 18 de 32

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 17 — Edição 3.799

segunda, 16 de setembro de 2024
Página 19 de 32

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 17 — Edição 3.799

segunda, 16 de setembro de 2024
Página 20 de 32

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 17 — Edição 3.799

segunda, 16 de setembro de 2024
Página 21 de 32

__D3004A143375__

EDITAL

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 003/2022 - 10ª
CONVOCAÇÃO JUSTIFICATIVAS PARA NÃO CONTRATAÇÕES

O Município de Vitória da Conquista, Estado da Bahia, pessoa jurídica de direito público interno, CNPJ nº
14.239.578/0001-00, com sede na Praça Joaquim Correia, nº 55, Centro, nesta cidade, neste ato representado pela
Secretaria Municipal de Gestão e Inovação - SEMGI, no uso das atribuições conferidas pelas Leis 421/87 e
1.802/2012, e Decreto nº 23.038/2024, amparado nos itens 18.12, 18.13, 18.14 e 18.15 do Edital de Abertura nº
003/2022, torna pública a relação dos candidatos QUE NÃO COMPARECERAM (equiparados a desistentes) na
fase de contratação da 10ª convocação, conforme Anexo Único deste Edital.

ANEXO ÚNICO

LISTA DE CONVOCADOS QUE NÃO COMPARECERAM NO PRAZO FIXADO NO EDITAL DA 10º
CONVOCAÇÃO.

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 17 — Edição 3.799

segunda, 16 de setembro de 2024
Página 22 de 32